
事 務 連 絡 

 

県内社会福祉協議会 御中 

 

                    社会福祉法人笠松町社会福祉協議会 

                    会   長    森    社 

                               （公印省略）  

 

令和６年能登半島地震被災地支援 

「災害ボランティアバス」における周知依頼について 

 

平素から、本会事業の推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

この度、令和６年能登半島地震により被災した石川県珠洲市を支援するため、

下記のとおり、災害ボランティアバスを運行します。 

つきましては、笠松町外の方も受付することとなりましたので、みなさまへの

周知につきまして格別のご配意を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 実 施 日  令和６年７月２６日（金） ～ ２７日（土）※１泊２日 

 

 対  象  岐阜県内に在住・在勤の令和７年３月３１日までに満１６歳以上 

になられる方 ※未成年は保護者同伴でお願いします 

 

 募集人数  ２０人 

 

 参 加 費  宿泊費（朝・夕食代含む） 

５，０５０円～６，３００円をご負担いただきます 

 

 内  容  別紙実施要項のとおり 

 

 締  切  令和６年７月１２日（金） 正午 

 

 

 

問合せ先：笠松町ボランティアセンター（笠松町社会福祉協議会内） 

     電話 ３８７－５３３２  FAX ３８７－５１３４ 

     Eメール kasafuku@ccn5.aitai.ne.jp 


